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Do wszystkich
Uczestnikéw postepowania

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej
wartosci powyzej progu. Na wykonanie roboty budowlanej dla nw. zadania: ,, Rozbudowa, przebudowa i modernizacja budynku
szpitala przy ul. Barskiej 16/20 w Warszawie”, Znak sprawy — PN 95/2023,

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) — dalej: p.z.p., wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajacego (MCR
STOCER Sp. z 0.0.) z wnioskiem o wyjasnienie.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1

Dotyczy opisu zawartosci dokumentacji projektowej wymienionej w ,,Zatgcznik nr 1 do SWZ OPZ” . Prosimy o
sprawdzenie oraz uzupetnienie przestanej przez Zamawiajacego dokumentacji projektowej o pliki, ktérych brakuje
zgodnie ze spisem zawartosci projektow wykonawczych (PW) oraz projektu budowlanego (PB).

Odpowiedz: Komplet dokumentacji po uzupelnieniu dostepny pod adresem:
https://drive.google.com/drive/folders/1fDb4egkDSyhHraSQoocqZkjcGrdkxbss

Pytanie 2

Prosimy o przekazanie kompletnej dokumentacji projektowe;.

Po rozpakowaniu pobranych z serweréw (FTP i Google Drive) plikéw w formacie .rar zauwazono brak czesci rysunkow
(m.in. rzuty, przekroje, zestawienia), przedmiaréw, specyfikacji. Przekazana dokumentacja nie jest kompletna co stanowi
przeszkod¢ w prawidlowej wycenie inwestycji.

Odpowiedz: Komplet dokumentacji po uzupelnieniu dost¢pny pod adresem:
https://drive.google.com/drive/folders/1fDb4egkDSyhHraSQoocqZkjcGrdkxbss
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